ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
29.01.2015

                                                                               №  103
	О внесении изменений в Положение «О конкурсе на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на пригородных (муниципальных) маршрутах регулярных перевозок на территории Собинского района»

С целью приведения Положения «О конкурсе на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на пригородных (муниципальных) маршрутах регулярных перевозок на территории Собинского района» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава района, администрация района   п о с т а н  о в л я е т:
1. Внести  в Положение «О конкурсе на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на пригородных (муниципальных) маршрутах регулярных перевозок на территории Собинского района», утвержденное постановлением администрации района от 01.10.2014 № 1298, следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 пункта 1.7. раздела 1 слова «в соответствии с п. 5.13. настоящего Положения» заменить словами  «в соответствии с п. 5.11. настоящего Положения»;
1.2. Считать утратившим силу  абзац 13 пункта 4.4. раздела 4.

1.3. В разделе 5:
1.3.1. Пункт 5.4.  изложить в следующей редакции:

«5.4. В день проведения конкурса конкурсная комиссия рассматривает вопрос о допуске соискателей до участия в конкурсе по каждому из лотов, на которые претендуют соискатели. Решение комиссии о допуске соискателей или отказе с указанием причины фиксируется в протоколе заседания конкурсной комиссии. О решении конкурсной комиссии о допуске к участию в конкурсе, а также об отказе в допуске к участию в конкурсе с указанием причин отказа соискатели информируются в письменной форме секретарем конкурсной комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня принятия решения комиссией.
Соискатели, не допущенные к участию в конкурсе, вправе обжаловать это решение в соответствии с законодательством Российской Федерации».
1.3.2. Пункт 5.11. изложить в следующей редакции:

«5.11. Протокол заседания конкурсной комиссии оформляется в течение дня проведения конкурса и в тот же день размещается на официальном сайте Заказчика перевозок. Уведомление победителю конкурса о результатах проведения конкурса вручается лично под роспись или направляется по электронной почте по выбору победителя в течение 5-и рабочих дней со дня  подписания протокола заседания конкурсной комиссии».

1.3.3. Пункт 5.12. изложить в следующей редакции:
«5.12. Участники конкурса вправе обжаловать решение конкурсной комиссии в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                               В.Ю.Аникин